[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.02.2020
	с.Тасеево
	   № 95

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 03.12.2019 №625 «Об утверждении лимитов потребления тепловой  энергии организациями, финансируемыми  из районного бюджета,
на 2020 год»
В соответствии с Постановлением администрации Красноярского края от 08.12.1998 № 688-П «О порядке энергообеспечения бюджетных организаций в соответствии с лимитами», постановлением администрации Тасеевского района от 24.12.2019 №693 «О закреплении недвижимого имущества на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр внешкольной работы», руководствуясь  статьей 28,46,48 Устава Тасеевского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Тасеевского района от 03.12.2019 №625 «Об утверждении лимитов потребления тепловой  энергии организациями, финансируемыми из районного бюджета, на 2020 год»: следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Тасеевского района                                                         О.А. Никаноров
                                                                                                                                                                Приложение

                                                                                                                                                                к постановлению администрации Тасеевского района

                                                                                                                                                                от 14.02.2020 №95
Лимиты потребления тепловой энергии организациями, финансируемыми  из районного бюджета,
на 2020 год
[image: image2.emf]янв. фев. март апр. май сент. окт. нояб. дек. 2020 г. январь февраль март апрель май сентябрь октябрь ноябрь декабрь 2020 г.

1

Администрация

Тасеевского района

63,74 51,55 42,60 31,82 24,97 13,12 32,26 40,13 70,00

370,19

253522,03 205037,03 169438,94 126562,14 99316,68 54584,45 134214,50 166956,85 291228,00 1 500 860,62

2

Финансовое управление

администрации

Тасеевского района

8,83 7,95 6,65 4,10 2,96 3,08 4,30 6,42 8,48

52,77

35120,80 31620,65 26449,98 16307,50 11773,22 12814,03 17889,72 26709,77 35280,19 213 965,86

3

МБОУ "Тасеевская СОШ

№1"

134,66 107,12 85,90 68,58 42,87 21,30 56,72 113,23 125,77

756,15

535602,07 426063,37 341662,10 272772,84 170512,85 88616,52 235977,89 471082,09 523253,51 3 065 543,24

4

МБОУ "Тасеевская СОШ

№2"

106,88 94,18 60,90 32,15 16,95 13,26 42,85 79,24 112,38

558,79

425108,79 374595,30 242226,10 127874,70 67417,61 55166,90 178273,14 329670,10 467545,75 2 267 878,38

5

МБОУ "Суховская СОШ

№3"

133,60 112,41 50,97 44,10 35,71 16,34 52,91 92,75 110,00 648,79 531385,98 447104,03 202730,12 175405,10 142034,38 67980,94 220126,76 385877,10 457644,00

2 630 288,42

6

МБДОУ детский сад №6

"Сказка"

46,22 37,40 27,63 19,82 12,96 12,15 15,89 26,67 50,00 248,74 183837,28 148756,26 109896,67 78832,86 51547,62 50548,86 66108,76 110957,87 208020,00 1 008 506,17

7

МБДОУ детский сад №9

"Лесовичок"

56,42 50,90 43,18 27,56 18,72 19,21 28,88 41,66 54,28 340,80 224407,16 202451,70 171745,86 109618,25 74457,68 79921,28 120139,87 173318,10 225814,03

1 381 873,93

8

МБДОУ детский сад №8

"Сибирячок"

43,06 27,83 22,98 19,02 13,59 12,93 16,65 32,14 50,00

238,20

171268,57 110692,16 91401,57 75650,91 54053,41 53793,97 69270,66 133715,26 208020,00 967 866,50

9

МБОУ ДОД "Центр

внешкольной работы"

9,84 8,86 7,42 4,57 2,08 1,35 4,80 7,15 9,45 55,52 39138,01 35240,12 29512,60 18176,90 8273,08 5616,54 19969,92 29746,86 39315,78

224 989,81

10МБУК "Тасеевская ЦБС" 15,20 13,68 11,45 7,06 4,61 3,01 7,41 11,05 14,59 88,06 60457,09 54411,38 45541,69 28080,73 18336,00 12522,80 30824,40 45959,94 60704,40

356 838,42

11

МБОУ ДОД "Тасеевская

ДМШ"

8,57 7,71 6,35 3,76 2,33 1,54 3,95 6,13 8,21

48,55

34086,66 30666,06 25256,74 14955,17 9267,44 6407,02 16433,58 25503,25 34156,88 196 732,81

12МБУК "Тасеевская ЦКС" 69,99 59,30 46,66 36,79 28,60 15,03 33,79 46,64 80,00

416,80

278381,03 235862,19 185587,35 146330,02 113754,78 62530,81 140579,92 194041,06 332832,00 1 689 899,15

13

МБУ "Тасеевский

молодежный центр"

13,64 12,26 10,11 5,98 4,11 4,32 6,29 9,75 13,07 79,53 54252,28 48763,41 40211,92 23785,09 16347,28 17972,93 26168,92 40563,90 54376,43

322 442,16

14

МБУК "Тасеевский

краеведческий музей"

66,46 59,72 49,24 29,13 18,07 21,05 30,62 47,48 63,68 385,45 264340,66 237532,72 195849,15 115862,83 71872,34 87576,42 127391,45 197535,79 264934,27

1 562 895,62

15МКУ "Техноцентр" 13,22 11,75 8,89 3,94 1,53 1,90 4,20 8,56 12,52

66,51

52581,76 46734,92 35359,44 15671,11 6085,48 7904,76 17473,68 35613,02 52088,21 269 512,39

790,33 662,62 480,93 338,38 230,06 159,59 341,52 569,00 782,43

4354,85

3143490,2 2635531,3 1912870,2 1345886,1 915049,8 663958,2 1420843,2 2367251,0 3255213,5 17660093,5

тепловая энергия,  Гкал тепловая энергия,  руб.

 с 01.01.2020 - 30.06.2020 -3977,44 руб/Гкал. , 01.07.2020 - 31.12.2020  -4160,40 руб/Гкал. .

ООО "АГРОКОМПЛЕКТ"

Итого по организациям

№

п/

п

Организации

лимиты потребления в натуральных показателях  лимиты потребления в стоймостных показателях

тари

ф,

руб.

/

Гкал

пост

ав-

щик